Российская Федерация
Новгородская область Валдайский  муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2022                                                                                                                               № 13
д. Ивантеево

	О внесении изменений в постановление администрации
Ивантеевского сельского поселения от 11.06.2015 № 30

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Ивантеевского сельского поселения, Администрация
Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в постановление администрации Ивантеевского сельского
поселения от 11.06.2016 № 30 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) исполняемых, предоставляемых Администрацией Ивантеевского сельского поселения» следующего
содержания:
1)	в пункте 5 преамбулы постановления слово Колпаков К.Ф. - исключить
2) строку 2.2 приложения - исключить
3) строку 2.4 приложения - исключить
4) изложить строки 2.3, 2.5 части 2 Реестра согласно прилагаемого приложения.
2.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ивантеевского сельского поселения                                          К.Ф. Колпаков

Приложение
к постановлению администрации Ивантеевского
сельского поселения от 07.02.2022 № 13

	2.3
	Проведение муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ивантеевского сельского поселения.
	Администрация  Ивантеевского
сельского поселения
	- Федеральный закон от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
- Федеральный закон от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
- решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения  от 29.10.2021 № 42 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ивантеевского сельского поселения»
	Распоряжение администрации Ивантеевского сельского
поселения от 11.03.2014  № 15-рг утратило силу
	физические лица, индивидуальные предпринимателя, юридические лица

	2.5
	Проведение муниципального контроля в сфере благоустройства территорий Ивантеевского сельского поселения.
	Администрация  Ивантеевского
сельского поселения
	- Федеральный закон от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
- Федеральный закон от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
- решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения  от 29.10.2021 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в  сфере
благоустройства территорий Ивантеевского сельского поселения»
	Распоряжение администрации Ивантеевского сельского
поселения от 11.03.2014  №  11-рг утратил силу
	физические лица, индивидуальные предпринимателя, юридические лица

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]